— 1 —

浙江大学公共管理学院文件

浙大公管发〔2022〕4 号

关于公布浙江大学公共管理学院
2022 届 MPA 优秀毕业研究生名单的通知

根据《关于做好浙江大学公共管理学院 2022 届 MPA 优秀毕

业研究生评比工作的通知》精神，经浙江大学 MPA 教育指导委员

会评审，公共管理学院党政联席会议审议，决定授予金少华等

21名学生浙江大学公共管理学院2022届优秀毕业研究生荣誉称

号，现予公布。

名单如下：

21922402 金少华   21922418 裘玉婷  21922434 李炯妮

21922448 陈  虹   21922451 邵蔷薇  21922453 詹  妮

21922456 陈  行   21922459 艾冠雄 21922461 宣若阳

— 2 —

21922467 郑路遥  21922490 林  凯 21922496 曾  望

21922498 叶诗雅  21922500 沈杨扬 21922574 李佳翼

21922586 王姝岩  21922588 周盼亮 21922608 赵  洋

21922629 蒋凤颖  21922647 刘  鸿  21922658 杜菲雅

浙江大学公共管理学院

2022 年 6 月 24 日

浙江大学公共管理学院党政办公室  主动公开  2022 年 7 月 1 日印发